[bookmark: _GoBack]様式第23号(第3条関係)

工事完了届出書

年　　月　　日

　朝霞市長　宛

事業者　住所
氏名

	(法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

電話番号　　　(　　　)

　朝霞市開発事業等の手続及び基準等に関する条例第12条第1項又は第18条第3項の規定により協議をした開発事業等について、工事(協議書締結　　　　　　年　　月　　日第　　号)が完了しましたので同条例第20条第2項の規定により次のとおり届け出ます。

　1　工事完了年月日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　2

	開発区域に含まれる地域の名称及び地番
	　　　朝霞市

　備考　次に掲げる図書を添付してください。
　　(1)　案内図
　　(2)　公図の写し
　　(3)　関係各課手続経過報告書(別紙)
　　(4)　確定測量図(全体求積図、区画割求積図、緑地求積図、ごみ集積所詳細図等)
　　(5)　確定土地利用計画図
　　(6)　確定造成平面図
　　(7)　確定排水平面図
　　(8)　工事工程写真(工事着手から工事完了まで)
　　(9)　その他完了検査を実施する上で必要となる図書

別紙

関係各課手続経過報告書

事業者　住所
氏名

	(法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

電話番号　　　(　　　)

　以下の事項について、朝霞市開発事業等の手続及び基準等に関する条例第20条第2項の規定により工事完了届出書を提出するに当たり、協議書に基づく検査及び諸手続きが完了していることについて、ご確認願います。
	予定建築物の用途
	(名称　　　　　　　　　　　　　　　　)

	開発区域に含まれる地域の名称及び地番
	朝霞市

	担当課
	事項
	実施日
	　担当者確認印

	道路整備課
	中間検査日
	年　　月　　日

	舗装影響立会日
	年　　月　　日

	舗装本復旧完了日(予定日)
	年　　月　　日

	寄附採納手続
(有・無)
※有の場合、完了検査合格後、速やかに関係書類を提出してください。
	道路用地
	年　　月　　日

	道路照明灯
	年　　月　　日

	まちづくり推進課

	道路反射鏡
	年　　月　　日

	下水道施設課
	排水設備等計画確認申請日
	年　　月　　日

	中間検査日
	年　　月　　日

	排水設備完了届出日
	年　　月　　日

	水道施設課
	水圧検査日
	年　　月　　日

	完了検査日(予定日)
	年　　月　　日

備考　担当課にて確認印を受けた後、工事完了届出書に添付してください。